АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__28.01.2026__                                                                                    №__68__

О    внесении     изменения     в    пункт   2.1.

раздела  2  приложения   к   постановлению

администрации района от 21.01.2025 № 35

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

муниципальный район Владимирской области администрация района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 2.1. раздела 2 приложения к постановлению

администрации района от 21.01.2025 № 35 «Об утверждении Положения об

оплате труда руководителей,  заместителей руководителей и главных бухгалтеров

обществ с ограниченной ответственностью со стопроцентным уставным

капиталом, принадлежащим муниципальным образованиям Вязниковский район и

город Вязники», изложив его  в  следующей  редакции:

«2.1. Должностной оклад руководителя Общества устанавливается в

зависимости от сложности труда, масштаба управления и особенностей

деятельности Общества при заключении с ним  трудового договора с учетом

следующей информации и документов:

- штатного расписания Общества;

- списочной численности работников Общества;

- годового бухгалтерского (финансового) отчета.

Исходные данные подписываются руководителями, главными бухгалтерами

Общества, заверяются печатью и согласовываются  заместителем главы

администрации Вязниковского района, курирующим работу Общества.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового

управления и заместителя главы администрации района, начальника управления

аппарата.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

 Исполняющий обязанности

 главы местной администрации                                                       С.А. Мальцев